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PROTOKÓŁ Nr XXI/2021 
 

z obrad XXI Sesji Rady Gminy Wróblew 
z dnia 19 marca 2021r. 

 

Obrady rozpoczęto 19 marca 2021 o godz. 09:00, a zakończono o godz. 10:58 tego samego 
dnia. 

Na ogólną liczbę 15 radnych w sesji wzięło udział 11 radnych. 
 
Obecni: 
1. Kamila Banasiak 
2. Roman Banaś 
3. Andrzej Dawid 
4. Krystyna Kędzia 
5. Anna Kulczyńska 
6. Piotr Łuczak  
7. Tomasz Łukasiewicz 
8. Dariusz Owczarek 
9. Aleksander Pawlik 
10. Małgorzata Przybylska 
11. Jolanta Wojtysiak 
 
Nieobecni: 
1. Jarosław Janiak 
2. Karolina Kulesza 
3. Grzegorz Musiał 
4. Sylwester Tomczyk 
(Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokółu).  
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Porządek obrad: 
 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2020r. 

4. Informacja na temat udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 

w 2020 roku. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wróblew za 2020 

rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i klubami 

sportowymi w roku 2020. 

7. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie za 2020 rok. 

8. Sprawozdanie z działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie za 2020 rok. 

9. Sprawozdanie z realizacji w 2020r. Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

10. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku. 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) rozpatrzenia petycji pana Oktawiana Krakowiaka, 

b) rozpatrzenia petycji pana Piotra Sterkowskiego, 

c) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pod nazwą: 

„Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach powiatowych na terenie Gminy Wróblew”, 

d) zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu, 

e) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wróblew, 

f) uchwalenia Programu współpracy Gminy Wróblew z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, 

g) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form i specjalności kształcenia 

nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wróblew w roku 2021, 

h) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2022 rok, 

i) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2021 rok, 

j) przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie za 

rok 2020, 

k) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2020, 

l) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

gminy Wróblew na 2021r., 

m) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Wróblew na 2021r., 
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n) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025. 

12. Interpelacje i wnioski radnych. 

13. Zapytania i wolne wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 
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Ad.1. 
Otwarcie sesji. 
 

Obrady XXI Sesji Rady Gminy otworzył Przewodniczący Rady Gminy – Pan Andrzej Dawid. 
Powitał radnych i kierownictwo Urzędu Gminy z Wójtem Gminy Wróblew – Panem 
Tomaszem Woźniakiem na czele oraz zaproszonych Gości w osobach: Pan Daniel 
Buczkowski – Komendant Komisariatu Policji w Błaszkach oraz Pan Bohdan Tułacz – 
Dzielnicowy Gminy Wróblew. 

Na podstawie elektronicznego sprawdzenia obecności, stwierdził że w sesji uczestniczy 11 
radnych, co stanowi niezbędne quorum do prowadzenia obrad i podejmowania 
prawomocnych uchwał.  

Zapytał czy są uwagi do zaproponowanego w zawiadomieniu o sesji porządku obrad? 
 
Wójt Gminy 
- złożył wniosek o wprowadzenia do porządku obrad dodatkowego projektu uchwały 
w sprawie przyjęcia regulaminów dotyczących zasad i trybu korzystania z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej - gminnych placów zabaw, boisk sportowych oraz 
siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy Wróblew (w pkt 11 jako ppkt o). 
                    
Przewodniczący Rady Gminy 
- poddał pod głosowanie zgłoszony wniosek o dokonanie zmian w porządku obrad. 

 
Wyniki głosowania: 

Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy Wróblew zmiany w porządku obrad przyjęła jednogłośnie i będzie 
obradować według zmienionego porządku, a mianowicie: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 

3. Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2020r. 

4. Informacja na temat udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków w 

2020 roku. 

5. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy Wróblew za 2020 

rok. 

6. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i klubami 

sportowymi w roku 2020. 

7. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie za 2020 rok. 
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8. Sprawozdanie z działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie za 2020 rok. 

9. Sprawozdanie z realizacji w 2020r. Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 

10. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 roku. 

11. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

a) rozpatrzenia petycji pana Oktawiana Krakowiaka, 

b) rozpatrzenia petycji pana Piotra Sterkowskiego, 

c) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania pod nazwą: 

„Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach powiatowych na terenie Gminy Wróblew”, 

d) zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu, 

e) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Wróblew, 

f) uchwalenia Programu współpracy Gminy Wróblew z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021, 

g) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia maksymalnej 

kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form i specjalności kształcenia 

nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Wróblew w roku 2021, 

h) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy na 2022 rok, 

i) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2021 rok, 

j) przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej we Wróblewie za 

rok 2020, 

k) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2020, 

l) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla 

gminy Wróblew na 2021r., 

m) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy Wróblew na 2021r., 

n) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025, 

o) przyjęcia regulaminów dotyczących zasad i trybu korzystania z obiektów i urządzeń 

użyteczności publicznej - gminnych placów zabaw, boisk sportowych oraz siłowni 

zewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy Wróblew. 

12. Interpelacje i wnioski radnych. 

13. Zapytania i wolne wnioski. 

14. Zakończenie obrad. 
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Ad. 2. 
Informacja Wójta Gminy z działalności międzysesyjnej. 
Wójt Gminy 
- przedstawił informację z działalności międzysesyjnej, mówiąc o: 

• pracach gospodarczych wykonanych w terenie, 
• ważniejszych wydarzeniach, spotkaniach, inwestycjach, m.in. o: 
❖ złożonym w Urzędzie Marszałkowskim WŁ wniosku o dofinansowanie w ramach 

PROW do zadania: Rozbudowa ujęcia i modernizacja stacji uzdatniania wody 
we Wróblewie, 

❖ zakupie działki w Ocinie (centrum Wróblewa), 
❖ obowiązku złożenia przez właścicieli posesji nowych deklaracji o wysokości opłaty 

za odbiór odpadów komunalnych, w związku ze zmienioną stawką za odpady, 
❖ przygotowaniach do ogłoszenia przetargu na odbiór i transport odpadów 

komunalnych, 
❖ szczepieniach przeciwko koronawirusowi w Przychodni Zdrowia Hipokrates 

we Wróblewie, 
❖ zakupie kruszywa do naprawy dróg gminnych i pracach w tym zakresie w terenie, 
❖ zamknięciu przejazdu kolejowego w Dziebędowie i utrudnieniach dla mieszkańców, 
❖ telefonicznej rozmowie z przedstawicielem Centralnego Portu Komunikacyjnego 

ws. przebiegu Kolei Dużych Prędkości – między wrześniem a październikiem br. 
spośród dotychczasowych 7 wariantów przebiegu kolei, zostaną wyłonione 
i zaprezentowane 4. Stanowisko Gminy Wróblew jest niezmienne, wyrażamy zgodę 
na przebieg nowej linii kolejowej równolegle do istniejącej linii nr 14, 

❖ rozstrzygnięciu przetargu na opracowanie dokumentacji projektowo –
kosztorysowej oraz wykonanie robót budowlanych związanych z budową 
mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 48,84 kWp w Stacji Uzdatniania Wody 
w Charłupi Wielkiej – najkorzystniejszą ofertę złożyła firma RAWICOM Sp. z o.o. Sp. 
k z Łabiszyna, 

❖ złożonym wniosku o dofinansowanie zadania przebudowa drogi dojazdowej 
w Rakowicach w ramach środków budżetu Województwa Łódzkiego, 
pochodzących z tytułu wyłączania z produkcji gruntów rolnych, 

❖ przygotowaniach do przetargu na budowę budynku pasywnego we Wróblewie, 
❖ trwających naborach wniosków na uzyskanie dotacji na usuwanie wyrobów 

azbestowych w 2021 roku oraz wniosków na budowę instalacji OZE, 
❖ przygotowaniach do ogłoszenia kolejnego naboru wniosków o dotację do budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków, 
❖ oczekiwaniu na ogłoszenie listy zadań zakwalifikowanych do dofinansowania 

w ramach Funduszu Dróg Samorządowych (przyp. Gmina Wróblew złożyła 
wniosek o dofinansowanie zadania – budowa dróg wraz z odwodnieniem w m. 
Charłupia Wielka), 

❖ problemie zaśmiecania rowów przydrożnych, w tym przy drodze krajowej nr 12, 
❖  złożonych wnioskach tzw. Grantach sołeckich dla sołectw: Dziebędów,  Słomków 

Mokry, Kościerzyn, Rakowice, Drzązna. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- zapytał, czy są pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
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Ad. 3.  
Informacja z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2020r. 
Wójt Gminy 
- omówił przedmiotową informację (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad.4. 
Informacja na temat udzielonych dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni 
ścieków w 2020 roku. 
Wójt Gminy 
- przedstawił w/w informację (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono.    
Informację przyjęto bez uwag.       
 
Ad. 5. 
Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Gminy 
Wróblew za 2020 rok 
Pan Daniel Buczkowski – Komendant Komisariatu Policji w Błaszkach 
- omówił szczegółowo w/w informację.  
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są pytania bądź uwagi do przedstawionej informacji. 
Nie zgłoszono. 
Informację przyjęto bez uwag. 
Wójt Gminy 
- podziękował Komendantowi i Dzielnicowemu za życzliwą współpracę. 
 
 

Ad. 6. 
Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 
i klubami sportowymi w roku 2020 
Wójt Gminy 
- przedstawił w/w sprawozdanie (zał. do protokołu). 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 

Ad. 7. 
Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej we Wróblewie za 2020 
rok. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż przedmiotowe sprawozdanie było omawiane podczas posiedzeń komisji 
w dniu  17 marca br. przez Wójta Gminy, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
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Ad. 8. 
Sprawozdanie z działalności kulturalnej Gminnego Ośrodka Kultury we Wróblewie 
za 2020 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż przedmiotowe sprawozdanie było omawiane podczas posiedzeń komisji 
w dniu 17 marca br. przez Wójta Gminy, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 
Ad.9.  
Sprawozdanie z realizacji w 2020r. Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż przedmiotowe sprawozdanie było omawiane podczas posiedzeń komisji 
w dniu 17 marca br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do sprawozdania. 
Nie zgłoszono.    
Sprawozdanie przyjęto bez uwag.       
 

Ad.10.  
Informacja z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w 2020 roku 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż przedmiotowa informacja była omawiana podczas posiedzeń komisji w 
dniu 17 marca br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do informacji. 
Nie zgłoszono.    
Informację przyjęto bez uwag. 
 
Ad.11. 
Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 

a) rozpatrzenia petycji pana Oktawiana Krakowiaka 
b) rozpatrzenia petycji pana Piotra Sterkowskiego 

Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż do Rady Gminy Wróblew wpłynęły dwie petycje, zapoznał uczestników 
sesji z ich treścią. 
- poinformował, iż o złożonych petycjach Radni rozmawiali na posiedzeniach komisji 
w dniu 17 marca br. 
- po przedstawieniu przez Pana Piotra Łuczaka – Przewodniczącego Komisji skarg, 
wniosków i petycji opinii ws. rozpatrzenia petycji pana Oktawiana Krakowiaka, 
a mianowicie uznania jej za bezzasadną i nie zasługującą na uwzględnienie (zał. do 
protokołu), odczytał nazwę projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
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Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Pana Piotra Łuczaka – Przewodniczącego Komisji skarg, 
wniosków i petycji opinii ws. rozpatrzenia petycji pana Piotra Sterkowskiego, a mianowicie 
uznania jej za bezzasadną i nie zasługującą na uwzględnienie (zał. do protokołu), odczytał 
nazwę projektu uchwały i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

c) udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Sieradzkiemu na realizację zadania 
pod nazwą: „Utrzymanie zieleni przydrożnej na drogach powiatowych 
na terenie Gminy Wróblew” 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę (zał. 
do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 
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Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

d) zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia jej przebiegu 
Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę (zał. 
do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zarządził 10 minutową przerwę. 
 
PRZERWA 10 minut 
 
Przewodniczący Rady Gminy 
- wznowił obrady. 
 

e) przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie gminy Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki oraz Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. Społecznych i 
Oświaty pozytywnych opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę (zał. 
do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

f) uchwalenia Programu współpracy Gminy Wróblew z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
rok 2021 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- poinformował, iż na posiedzeniach komisji poszczególne komisje pozytywnie opiniowały 
projekt przedmiotowej uchwały, odczytał jego nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod 
głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

g) planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania pobieranych opłat oraz ustalenia form 
i specjalności kształcenia nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Wróblew w roku 2021 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
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- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 

 

h) nie wyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy 
na 2022 rok 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego nazwę (zał. 
do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

i) zmian w budżecie Gminy Wróblew na 2021 rok 
Wójt Gminy 
- omówił propozycje zmian w budżecie gminy na 2021 rok. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- po przedstawieniu przez Panią Jolantę Wojtysiak – Przewodniczącą Komisji ds. Budżetu i 
Gospodarki pozytywnej opinii Komisji o projekcie uchwały, odczytał jego nazwę (zał. do 
protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
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Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

j) przyjęcia sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
we Wróblewie za rok 2020 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 17 marca br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono.    
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

k) przyjęcia sprawozdania z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 
2020 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 17 marca br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
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- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono.    
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o w/w projekcie uchwały, odczytał jego 
nazwę (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 11 radnych 

Głosowało za - 11 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 

Nieobecni - 4 radnych 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (11) 

Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, , Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, Piotr 
Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Dariusz Owczarek, Aleksander Pawlik, Małgorzata 
Przybylska, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (4) 
Jarosław Janiak, Karolina Kulesza, Grzegorz Musiał, Sylwester Tomczyk 
Rada Gminy podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

 
l) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych dla gminy Wróblew na 2021r. 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 17 marca br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono.    
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
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m) uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla gminy 
Wróblew na 2021r. 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 17 maja br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono.    
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

n) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 

Przewodniczący Rady Gminy  
- poinformował, iż przedmiotowy projekt uchwały był omawiany podczas posiedzeń 
komisji w dniu 17 maja br. przez Panią Krystynę Kopytek – Kierownik Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej we Wróblewie, 
- zapytał, czy są uwagi bądź pytania do projektu uchwały. 
Nie zgłoszono.    
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
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Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 

o) przyjęcia regulaminów dotyczących zasad i trybu korzystania z obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej - gminnych placów zabaw, boisk 
sportowych oraz siłowni zewnętrznych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Wróblew 

Wójt Gminy 
- omówił projekt uchwały. 
Przewodniczący Rady Gminy  
- po przedstawieniu przez Panią Małgorzatę Przybylską – Przewodniczącą Komisji ds. 
Społecznych i Oświaty pozytywnej opinii Komisji o  projekcie uchwały, odczytał nazwę 
projektu uchwały (zał. do protokołu) i poddał go pod głosowanie. 
 

Wyniki głosowania: 
Na obecnych - 14 radnych 
Głosowało za - 14 radnych 

Głosów przeciw i wstrzymujących się - nie było 
Nieobecni - 1 radny 

 

Wyniki imienne: 
 

Za (14) 
Kamila Banasiak, Roman Banaś, Andrzej Dawid, Krystyna Kędzia, Anna Kulczyńska, 
Karolina Kulesza, Piotr Łuczak, Tomasz Łukasiewicz, Grzegorz Musiał, Dariusz Owczarek, 
Aleksander Pawlik, Małgorzata Przybylska, Sylwester Tomczyk, Jolanta Wojtysiak 
Nieobecni (1) 
Jarosław Janiak  
Rada Gminy Wróblew podjęła uchwałę jednogłośnie. 
 
Ad. 12. 
Interpelacje i wnioski radnych. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- odczytał treść odpowiedzi Ministerstwa Klimatu i Środowiska na petycję Radnych Gminy 
Wróblew z dnia 4 grudnia 2020r. dot. m.in. zmiany częstotliwości odbioru odpadów 
komunalnych, 
- odczytał odpowiedź Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, Oddział Łódź, Rejon 
Sieradz na interpelację radnej Jolanty Wojtysiak dot. naprawy poboczy na skrzyżowaniu 
drogi krajowej nr 12 z drogą gminną w miejscowości Kobierzycko, 
- oddał głos Radnym w celu zgłaszania interpelacji i wniosków. 
Radny Piotr Łuczak 
- złożył interpelacje w przedmiotowych sprawach: 

• przesunięcia rowu odwadniającego przy drodze gminnej w Słomkowie Mokrym, 
• podjęcia przez Izby Rolnicze działań wspierających rolników. 

Radna Anna Kulczyńska 
- złożyła interpelacje w następujących sprawach: 

• wykonania przeglądu i napraw na drodze wiejskiej w m. Próchna, 
• wykonania napraw na drodze wiejskiej w m. Wróblew Kolonia. 
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Ad. 13. 
Zapytania i wolne wnioski. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- oddał głos uczestnikom sesji w celu zgłaszania zapytań i wniosków. 
Wójt Gminy 
- odniósł się do zgłoszonych interpelacji. 
- przekazał Państwu Sołtysom najlepsze życzenia z okazji Dnia Sołtysa. 
Przewodniczący Rady 
 - w nawiązaniu do pisma Marszałka WŁ Pana Grzegorza Schreiber poinformował 
o możliwości rejestrowania się Sołtysów na Wojewódzki Dzień Sołtysa. 
 
Ad. 14. 
Zakończenie obrad. 
Przewodniczący Rady Gminy 
- zakończył obrady XXI Sesji Rady Gminy Wróblew. 
 
Protokołowała: Magdalena Karczmarek             

Przewodniczący Rady Gminy 

                   (-) Andrzej Dawid 


